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Valberedningen i Starbreeze har mottagit ett 
alternativt förslag på styrelse från storägare
Valberedningen i Starbreeze AB har mottagit ett alternativt förslag på styrelse från 
storägaren Digital Bros. SpA, som representerar 21,02 procent av kapitalet och 
39,67 procent av rösterna. Det nya förslaget består av fyra personer istället för 
föreslagna sex, varav en ny kandidat.

Digital Bros. SpA föreslår, i enlighet med valberedningens befintliga förslag, omval av 
styrelsens ordförande Jürgen Goeldner, nyval av Michael Hjorth samt nyval av Stefano Salbe. 
Nyval föreslås också för kandidaten Cecilia Tosting.

Cecilia Tosting, född 1963, tillför enligt mottaget förslag styrelsen betydande och relevant 
erfarenhet, efter att ha varit VD för Activision Blizzard Nordics AB och haft ledande 
befattningar inom Walt Disney Company i EMEA-regionen. Dessutom har hon över fem års 
erfarenhet på PwC, vilket bidrar till ytterligare finansiell expertis.

Valberedningen har meddelat bolaget att deras initiala förslag på styrelse inte kommer att 
presenteras på bolagsstämman. Avgivna poströster kommer dock att beaktas enligt 
inlämnade poströstningsformulär. Aktieägare som avgivit poströster och som vill ändra dessa 
kan återkalla lämnade röster genom att själv eller genom ombud närvara på stämman.

För mer information, vänligen kontakta;
Michael Hjorth, ordförande i Starbreeze valberedning
E-post: valberedning2025@starbreeze.com

Om Starbreeze
Starbreeze är en oberoende utvecklare, förläggare och distributör av PC och konsolspel till en 
global marknad, med studios i Stockholm, Barcelona, Paris och London. Med det 
framgångsrika varumärket PAYDAY™ i centrum, utvecklar Starbreeze spel baserat på egna och 
andras varumärken, både internt och i samarbete med externa spelutvecklare. Starbreeze 
aktier är noterade på Nasdaq Stockholm under ticker STAR A och STAR B. Läs mer på www.
starbreeze.com
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